Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	08.07.2014
	№
	110-37-601-14

	г.Саянск

	(
	О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора – специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области»
	(

В соответствии с частью 7 статьи 170  Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь разделом III «Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014–2043 годы», утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 года     № 138-пп, статьями 7,16,17,43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, собственники которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, на счете регионального оператора – специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области» (далее – Региональный оператор).

2. Утвердить реестр многоквартирных домов городского округа муниципального образования «город Саянск», формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председателя Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

5. Направить копию настоящего постановления в адрес Регионального оператора в срок до 15 июля 2014 года.

Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»                                                                       М.Н.Щеглов

исп.Котова Т.П.
тел.5-26-77
	                                                                                              Приложение

                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                              городского округа муниципального

                                                                                              образования «город Саянск»
                                                                                              от 08.07.2014 № 110-37-601-14

Реестр многоквартирных домов городского округа муниципального образования «город Саянск», формирующих фонд капитального ремонта
на счете Регионального оператора

	№  п/п
	Наименование микрорайона
	Номер дома

	1
	Юбилейный
	1

	2
	Юбилейный
	2

	3
	Юбилейный
	3

	4
	Юбилейный
	4

	5
	Юбилейный
	7

	6
	Юбилейный
	8

	7
	Юбилейный
	9

	8
	Юбилейный
	12

	9
	Юбилейный
	15

	10
	Юбилейный
	17

	11
	Юбилейный
	18

	12
	Юбилейный
	19

	13
	Юбилейный
	20

	14
	Юбилейный
	23

	15
	Юбилейный
	24

	16
	Юбилейный
	27

	17
	Юбилейный
	28

	18
	Юбилейный
	29

	19
	Юбилейный
	31

	20
	Юбилейный
	39

	21
	Юбилейный
	41

	22
	Юбилейный
	42

	23
	Юбилейный
	43

	24
	Юбилейный
	59

	25
	Юбилейный
	60

	26
	Юбилейный
	61

	27
	Юбилейный
	62

	28
	Юбилейный
	63

	29
	Юбилейный
	65

	30
	Юбилейный
	66

	31
	Юбилейный
	66а

	32
	Юбилейный
	66д

	33
	Юбилейный
	67

	34
	Юбилейный
	69

	35
	Юбилейный
	70

	36
	Юбилейный
	74

	37
	Юбилейный
	75

	38
	Центральный
	1

	39
	Центральный
	2

	40
	Центральный
	3

	41
	Центральный
	4

	42
	Центральный
	6

	43
	Центральный
	7

	44
	Центральный
	8

	45
	Центральный
	11

	46
	Центральный
	14

	47
	Центральный
	21

	48
	Солнечный
	1

	49
	Солнечный
	2

	50
	Солнечный
	3

	51
	Солнечный
	4

	52
	Солнечный
	6

	53
	Солнечный
	7

	54
	Солнечный
	8

	55
	Солнечный
	9

	56
	Солнечный
	10

	57
	Солнечный
	11

	58
	Строителей
	5

	59
	Строителей
	6

	60
	Строителей
	7

	61
	Строителей
	8

	62
	Строителей
	9

	63
	Строителей
	10

	64
	Строителей
	11

	65
	Строителей
	12

	66
	Строителей
	13

	67
	Строителей
	14

	68
	Строителей
	15

	69
	Строителей
	18

	70
	Строителей
	34

	71
	Олимпийский
	3

	72
	Олимпийский
	6

	73
	Олимпийский
	8

	74
	Олимпийский
	9

	75
	Олимпийский
	11

	76
	Олимпийский
	12

	77
	Олимпийский
	13

	78
	Олимпийский
	31

	79
	Октябрьский
	1

	80
	Октябрьский
	2

	81
	Октябрьский
	3

	82
	Октябрьский
	10

	83
	Октябрьский
	10б

	84
	Октябрьский
	11

	85
	Октябрьский
	14

	86
	Октябрьский
	27

	87
	Октябрьский
	28

	88
	Ленинградский
	1

	89
	Ленинградский
	2

	90
	Ленинградский
	5

	91
	Ленинградский
	7

	92
	Ленинградский
	7а

	93
	Ленинградский
	8

	94
	Ленинградский
	9

	95
	Ленинградский
	10

	96
	Ленинградский
	11

	97
	Ленинградский
	12

	98
	Мирный
	1

	99
	Мирный
	5

	100
	Мирный
	6

	101
	Мирный
	7

	102
	Мирный
	9

	103
	Мирный
	10

	104
	Мирный
	13

	105
	Мирный
	14

	106
	Мирный
	24

	107
	Мирный
	38 корп. 3

	108
	Мирный
	38 корп. 3а

	109
	Мирный
	38 корп. 4

	110
	Молодежный
	1

	111
	Молодежный
	2

	112
	Молодежный
	3

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                       М.Н.Щеглов